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HOUSE COMMITTEE AMENDMENTS
2019 Regular Session

Amendments proposed by House Committee on Appropriations to Original House Bill No.
610 by Representative Miguez

1 AMENDMENT NO. 1

2 On page 1, line 9, after "302.55(A)," delete the remainder of the line and insert "302.56(A),
3 322.15(A), 332.4(A) and 332.20(A),"

4 AMENDMENT NO. 2

5 On page 1, line 10, after "tax" and before the semicolon ";" insert "on hotel occupancy"

6 AMENDMENT NO. 3

7 On page 1, line 11, after "certain" and before "to" delete "entities;" and insert "dedicated
8 funds related to tourism and economic development;"

9 AMENDMENT NO. 4

10 On page 2, at the beginning of line 2, delete "and 302.56(A)" and insert "302.56(A),
11 322.15(A), 332.4(A), and 332.20(A)"

12 AMENDMENT NO. 5

13 On page 21, between lines 14 and 15, insert the following:

14 "§322.15.  Disposition of certain collections in St. Charles, St. John the Baptist, and
15 St. James Parishes

16 A.  The avails of the tax imposed by R.S. 47:321 from the sales of services
17 as defined in R.S. 47:301(14)(a) in St. Charles, St. John the Baptist, and St. James
18 Parishes under the provisions of R.S. 47:321(C), 321.1(C), and 322, as applicable,
19 shall be credited to the Bond Security and Redemption Fund, and after a sufficient
20 amount is allocated from that fund to pay all of the obligations secured by the full
21 faith and credit of the state which become due and payable within any fiscal year, the
22 treasurer shall pay the remainder of such funds into a special fund which is hereby
23 created in the state treasury and designated as the "River Parishes Convention,
24 Tourist, and Visitors Commission Fund".

25 *          *          *

26 §332.4.  Disposition of certain collections in St. John the Baptist Parish

27 A.  The avails of the tax imposed by R.S. 47:302 and the avails of the tax
28 imposed by R.S. 47:331 from the sales of services as defined in R.S. 47:301(14)(a)
29 in the parish of St. John the Baptist under the provisions of R.S. 47:302(C), 321.1(C),
30 331(C), and 332, as applicable, shall be credited to the Bond Security and
31 Redemption Fund, and after a sufficient amount is allocated from that fund to pay
32 all the obligations secured by the full faith and credit of the state which become due
33 and payable within any fiscal year, the treasurer shall pay the remainder of such
34 funds into a special fund  which is hereby created in the state treasury and designated
35 as the "St. John the Baptist Convention Facility Fund".

36 *          *          *
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1 §332.20.  Disposition of certain collections in St. Landry Parish

2 A.  The avails of the tax imposed by R.S. 47:302, the avails of the tax
3 imposed by R.S. 47:321, and the avails of the tax imposed by  R.S. 47:331 from the
4 sales of services as defined in R.S. 47:301(14)(a) in the parish of St. Landry under
5 the provisions of R.S. 47:302(C), 321(C), 321.1(C), 322, 331(C), and 332, as
6 applicable, shall be credited to the Bond Security and Redemption Fund, and after
7 a sufficient amount is allocated from that fund to pay all the obligations secured by
8 the full faith and credit of the state which become due and payable within any fiscal
9 year, the treasurer shall pay the remainder of such funds into a special fund which

10 is hereby created in the state treasury and designated as the "St. Landry Parish
11 Historical Development Fund No. 1".  All unexpended and unencumbered monies
12 in the fund at the end of the fiscal year shall remain in the fund.  The monies in the
13 fund shall be invested by the treasurer in the same manner as the monies in the state
14 general fund, and all interest earned shall be deposited in the state general fund.  The
15 monies in the fund shall be used solely as provided by Subsection B of this Section
16 and only in the amounts appropriated by the legislature.

17 *          *          *"
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